РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ»
____________________________________________________________________________

№   5                                                                                                       с. Комсомольское
22.01.2020 г

О создании оперативного штаба по прохождению отопительного периода.

        В соответствии с распоряжением  Администрации муниципального образования «Еравнинский район» от 17.01.2020 года № 15 «О назначении ответственных лиц за прохождение отопительных периодов на территории сельских поселений»  и в целях обеспечения надежной и устойчивой работы объектов теплоэнергетики   бюджетной сферы в отопительный период  на территории МО СП «Комсомольское»

Обязываю:

1. Создать на территории муниципального образования «Комсомольское» постоянно действующий  оперативный штаб по прохождению отопительного периода , а также аварийно-восстановительные бригады и утвердить их состав.
2. Председателю  оперативного штаба проводить два раза в месяц заседания штаба  с последующим предоставлением протоколов в МКУ «Комитет по инфраструктуре»
3. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах МО «Комсомольское», а также на сайте поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
 «Комсомольское»                                                                                  С.В.Лукашенок.

Приложение
к распоряжению главы
МО СП «Комсомольское»
от 22.01.2020г № 5
СОСТАВ
Оперативного штаба  и аварийно –восстановительной бригады  по прохождению отопительного периода на территории сельского поселения «Комсомольское»

Председатель  оперативного штаба: Лукашенок С.В.- глава МО СП «Комсомольское»

Члены  штаба:

Бурлакова М.И –  директор Комсомольской СОШ;
 Бауман В.Л.  – заведующий Комсомольским ФАП ;
 Москвитина Е.В. – директор Комсомольского СДК
Андриевский Н.С –  сварщик аварийно-восстановительной бригады.

[bookmark: _GoBack]